2019年12月20日

各 位

会 社 名 日本フェンオール株式会社

代表者名 代表取締役社長 田原 仁志

（コード番号 ６８７０ 東証第２部）

問合せ先

役職･氏名 執行役員管理統括部長 田原 康治

電 話 ０３－３２３７－３５６１

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社は、2019年 10月 31日付「通期業績予想の修正、特別利益及び特別損失の計上に関す

るお知らせ」にて公表いたしました投資有価証券の売却価額が決定したことから、2019 年

12月 20日開催の取締役会において投資有価証券売却益（特別利益）の計上について決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の内容

（１） 売却資産の種類：当社保有上場有価証券 ５銘柄

（２） 売却期間   ：2019年 11月 13日から 2019年 12月 17日

（３） 売却益    ：695百万円

２．業績に与える影響

本売却による上記の投資有価証券売却益695百万円は、2019年 12月期において特

別利益として計上いたします。

なお、上記の投資有価証券売却益のうち674百万円につきましては、2019年 10月

31日に公表いたしました2019年 12月期連結業績予想及び個別業績予想に織り込み済

みであります。

以 上